
2024 年 6月吉日 

会員各位 

 

 

 

会員管理システム変更に伴う一部運用変更のお知らせ 

 

 

 

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社各店をご利

用賜り深く御礼申し上げます。 

さて、このたび各店におきまして、会員の皆様の利便性向上や弊社業務効率化を目的と

して、2024 年の秋頃を目処に会員管理システムの変更を予定しております。 

それに伴い、皆様にご利用いただいております施設入退館の受付、レッスンの振替受

付、プログラムの予約受付などの各種運用変更を予定しております。運用変更の詳細につ

きましては、今後順次ご案内させていただきます。会員の皆様にはご理解ご協力を賜りた

くお願い申し上げます。 

なお、当システム変更に伴い以下の回数券は廃止となります。そのため、現在販売中の

同回数券につきましては、本年 6月末で販売を終了させていただきます。 

 

【大船店】 

スポーツクラブ用 入場回数券および利用時間延長回数券 6 月 30 日（日）販売終了 

【三鷹店】 

スポーツクラブ用 入場（利用）回数券         6 月 30 日（日）販売終了 

 

上記回数券販売終了に関するご不明な点は、各店フロントまでお問い合わせください。 

引き続き当社各店をご利用賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

株式会社セサミ 

 

 


